
Изображения товаров могут отличаться от представленных в магазине.  Все товары имеют необходимые сертификаты. Цена указана в рублях за единицу товара. Скидка не суммируется с льготами. Количество товаров ограничено. Реклама.

выбор
свежий

по доступным ценам

всегда

11.07-24.07.2016

Крылышки куриные Классические
/Мираторг/, 400 г

Сыр творожный 
HOCHLAND
 с зеленью, с лесными грибами, 

сливочный, 140 г

Колбаса ВЕЛКОМ
 вареная, 580 г

Мороженое пломбир 
БЕЛОЕ ЗОЛОТО

220 г

141.90

104.90
-26%

334.90

236.90
-29%

76.90

59.90
-22%

Колбаски свиные
/Мираторг/ к пиву, для гриля, 400 г

72.90

58.50
-20%

142.90

114.90
-20%
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Шашлык Деликатесный
/Мираторг/, свиной, 1 кг

Фарш говяжий 
/Мираторг/, 400 г

Огузок говяжий
 /Мираторг/, 1 кг

Котлеты из говядины
 /Мираторг/, 400 г

Полуфабрикат цыпленка-бройлера
/Мираторг/, для чахохбили и шашлыка, 750 г

Бедро цыпленка-бройлера
/Мираторг/, с кожей, 750 г

каждый день!
Свежесть и качество Свежесть и качество
11.07-24.07.2016

294.90

214.90
-27%

114.90

96.90
%

119.90

98.90
%

594.90

509.90
%

154.90

129.90
%

166.90

139.90
%
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Наггетсы сырные Классические
/Мираторг/, 300 г

Крылышки куриные Гриль
/Мираторг/, 400 г

Крылышки куриные Острые
 /Мираторг/, 400 г

184.90

139.90
-24%

Стрипсы куриные острые 
/Мираторг/, в перечной панировке, 340 г

Голень куриная По-домашнему
 /Мираторг/, 430 г

Наггетсы сырные с ветчиной
/Мираторг/, 300 г

Стрипсы куриные
 /Мираторг/, в панировке из кукурузных чипсов

 и паприки, 340 г

Брокколи
/Vитамин/, 800 г

Фасоль стручковая
/Vитамин/, 400 г

Крылышки куриные По-баварски
 /Мираторг/, 400 г

каждый день!
Свежесть и качество Свежесть и качество

11.07-24.07.2016

139.90

116.90
%

141.90

119.90
%

152.90

116.90
-24%

186.90

139.90
-25%

189.90

149.90
-21%

134.90

104.90
-22%

134.90

114.90
%

78.90

64.90
%

182.90

154.90
%
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Демигут ДМИТРОВСКИЙ 
МОЛОЧНЫЙ ЗАВОД
ананас-манго-маракуйя, красный апельсин,

киви-ананас-зеленое яблоко, 0,1%, 450 г 

Йогурт ДАНИССИМО 
хрустящие шарики, ягодные шарики, 6,9%, 105 г

Йогурт питьевой ЧУДО
 в ассортименте, 2,4%, 290 г

Десерт творожный ЧУДО
 в ассортименте, 100 г

27.90

23.90
%

Биойогурт АКТИВИА
3,5%, 150 г

Кефир ДМИТРОВСКИЙ 
МОЛОЧНЫЙ ЗАВОД
 3,2%, 1 л

Коктейль молочный ЭРМИГУРТ
ваниль, шоколад, 4%,  290 г 

Кефир ДМИТРОВСКИЙ 
МОЛОЧНЫЙ ЗАВОД
1%, 1 л

Творог ДОМИК В ДЕРЕВНЕ
0,1%, 250 г 

Масло сливочное ЭКОМИЛК
82,5 % 180 г

Сметана ПРОСТОКВАШИНО
15%, 180 г

Биойогурт АКТИВИА
в ассортименте, 2,9-3,2%, 150 г

38.50

30.90
-20%

36.90

30.90
%

30.50

24.90
%

25.50

20.90
%

40.90

29.90
-27%

61.90

43.50
-30%

69.90

55.90
-20%

79.90

63.90
-20%

52.90

44.90
%

37.90

31.90
%

86.90

72.90
%

каждый день!
Свежесть и качество Свежесть и качество
11.07-24.07.2016
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Сыр MOZZARELLA
/Unagrande/, 50%, 125 г

Сыр КОСА
/Предгорье Кавказа/ копченый, 45%, 110 г 

Сыр SANTE BLEU
/Cheese Gallery/, с голубой плесенью, 50%, 1  кг 

Сыр КЛАССИЧЕСКИЙ
/Брест-Литовск/, 45%, 210 г 

Колбаса СЕРВЕЛАТ
 /Рублевский/, 350 г

Сосиски ПАПА МОЖЕТ 
/Останкино/, сочные, 350 г

Колбаса ливерная ТРАДИЦИОННАЯ
/МК Микоян/, 400 г

Колбаса МОСКОВСКАЯ
 /Егорьевская ФКГ/, 350 г 

Окорочка куриные
 /Рублевский/, 1 кг

Сыр АДЫГЕЙСКИЙ
/Умалат/,45%, 370 г

каждый день!
Свежесть и качество Свежесть и качество

11.07-24.07.2016

129.90

96.90
-25%

154.90

119.90
-23%

254.90

198.90
-22%

1390.00

1100.00

-21%

109.90

81.90
-25%

87.90

69.90
-20%

261.90

195.90
-25%

603.90

469.90
-22%

106.90

85.90
-20%

319.90

259.90
%
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Мороженое пломбир 
ЗОЛОТОЙ СЛИТОК
220 г

Икра мойвы САНТА БРЕМОР
в ассортименте, 180 г

Лосось БЕРИНГ
розовый, радужный, 245 г

Шпроты БЕРИНГ
в масле, 160 г

Шпроты БЕРИНГ
крупные, в масле, 190 г

Печень трески БЕРИНГ
230 г

Печень трески БЕРИНГ
натуральная, 120 г

каждый день!
Свежесть и качество Свежесть и качество
11.07-24.07.2016

Пельмени СИБИРСКИЕ
/Sибирская коллекция/, 800 г

429.90

295.90
-31%

Пельмени ПАПА МОЖЕТ!
/Останкино/, 500 г

Мясо крабовое САНТА БРЕМОР
 классическое, 200 г

84.90

66.90
-21%

117.90

94.90
-20%

117.90

86.90
-26%

149.90

119.90
-20%

160.90

109.90
-32%

175.90

130.90
-26%

182.90

136.90
-25%

Мороженое пломбир 
ЧЕРНОЕ ЗОЛОТО
220 г

80.90

61.90
-23%

82.90

64.90
-22%

Тесто слоеное БЕЗ ХЛОПОТ
 /Талосто/, бездрожжевое,  500 г

82.90

61.90
-25%

149.90

89.90
-40%
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Тунец БЕРИНГ
200 г 

Говядина тушеная ОВА ГОСТ
325 г

Закуска КАЗАЦКАЯ
/Лукашинские закуски/, с белыми грибами, 450 г

Варенье ЛУКАШИНСКИЕ ВАРЕНЬЯ
малиновое, брусничное, вишневое без косточки, 
450 г

Огурцы соленые 
ДЕДУШКИНЫ ДРУЗЬЯ
 380 г

Огурчики соленые
 /Лукашинские соленья/, по-домашнему с укропом 
670 г

Сухарики ржаные ФИШКА
сметана-лук, чеснок, 40 г

Специи KOTANYI 
 в ассортименте, 33-48 г

Лечо КЛАССИЧЕСКОЕ
/Лукашинские закуски/, 450 г

каждый день!
Свежесть и качество Свежесть и качество

11.07-24.07.2016

124.90

98.90
-21%

142.90

113.90
-20%

200.90

159.90
-20%

Макароны GRANMULINO
в ассортименте, 350 г

74.90

55.90
-25%

17.90

11.90
-34%

Сахар-рафинад ЧАЙКОФСКИЙ
1 кг

90.20

69.90
-23%

188.90

149.90
-21%

230.90

179.90
-22%

147.90

119.90
%

126.90

106.90
%

72.90

49.90
-32%
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Крекер TUC
в ассортименте, 100 г

Готовый завтрак FITNESS
с фруктами, 300 г

Хлопья овсяные ЯСНО СОЛНЫШКО
350 г

Пюре ФРУТО НЯНЯ
 в ассортименте, 90 г

Коктейль молочный ФРУТО НЯНЯ
 с малиной, с бананом, 2,1%, 200 мл

Компот/Морс ФРУТО НЯНЯ
яблоко-клубника, клюква-малина, 

клюква-черешня-вишня, 0,5 л

Готовый завтрак FITNESS
250 г

каждый день!
Свежесть и качество Свежесть и качество
11.07-24.07.2016

52.90

39.90
-25%

141.90

109.90
-22%

175.90

136.90
-22%

50.90

40.90
-20%

39.90

33.90
%

30.40

23.90
-21%

52.90

43.90
%
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каждый день!
Свежесть и качество Свежесть и качество

11.07-24.07.2016

ОЛАДУШКИ
/Аладушкин/, с вареной сгущенкой, 100 г 

Вафли КОЛОМЕНСКОЕ
в ассортименте, 220 г

Пряники ШОКОЛАДНЫЕ
 /Хлебный дом/, 500 г

Вафли ДОМАШНИЕ
/Аладушкин/, сахарные, 100 г 

31.90

26.90
%

Козинак АРАХИСОВЫЙ
/Тимоша/, 170 г 

54.90

42.90
-22%

89.90

69.90
-22%

55.90

43.90
-21%

Лед фруктовый POLARETTI FRUIT
/Dolfin/, для замораживания, 400 г 

Конфеты КОНТИ
 живинка арбуз, 250 г 

Леденцы CANDY LANE
fruit cocktail, strawberry&apple, black currant, 200 г

Шоколад SCHOGETTEN
в ассортименте, 100 г

Зефир воздушный LOVE IS
для десертов, 125 г 

Восточная сладость ЧАК-ЧАК
/Тимоша/, 250 г 

43.90

35.90
%

91.90

72.90
-21%

65.90

52.90
-20%

121.90

97.90
-20%

225.90

159.90
-29%

108.90

82.90
-24%

90.90

69.90
-23%

Конфеты КОНТИ
 золотая лилия, 200 г 

79.90

63.90
-20%
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Печенье овсяное ПОСИДЕЛКИНО
с шоколадными кусочками, с миндалем, 310 г

Печенье овсяное ХЛЕБНЫЙ СПАС
с кусочками  шоколада, 250 г 

Пирог ЙОГУРТ-ШЕЙК
/Сдобная особа/, вишневый, 400 г

Кекс ЯГОДНОЕ ЛУКОШКО
/Хлебный дом/, с вишней, 140 г 

74.90

59.90
-20%

Чай RICHARD
queen`s breakfast, king’s tea №1, royal ceylon, 100 пак

Чай черный ПРИНЦЕССА НУРИ
высокогорный, 200 г

Чай GREENFIELD
черный, зеленый classic breakfast, jasmine dream, 
magic yunnan, milky oolong, 25 пак

Кофе ЖОКЕЙ ФАВОРИТ
100 г

Кофе в зернах JARDIN
Espresso Stile di Milano, 500 г

149.90

114.90
-23%

Пирог ТРЮФЕЛЬНЫЙ ПАЙ
/Черёмушки/, 380 г

каждый день!
Свежесть и качество Свежесть и качество
11.07-24.07.2016

70.90

56.90
-20%

72.90

54.90
-25%

141.90

112.90
-20%

136.90

109.90
-20%

139.90

104.90
-25%

92.90

69.90
-25%

298.90

239.90
-20%

529.90

396.90
-25%



Из
об

ра
же

ни
я т

ов
ар

ов
 м

ог
ут

 от
ли

ча
ть

ся
 от

 пр
ед

ст
ав

ле
нн

ых
 в 

ма
га

зи
не

.  В
се

 то
ва

ры
 им

ею
т н

ео
бх

од
им

ые
 се

рт
иф

ик
ат

ы.
 Ц

ен
а у

ка
за

на
 в 

ру
бл

ях
 за

 ед
ин

иц
у т

ов
ар

а. 
Ск

ид
ка

 не
 су

мм
ир

уе
тс

я с
 ль

го
та

ми
. К

ол
ич

ес
тв

о т
ов

ар
ов

 ог
ра

ни
че

но
.  Т

ов
ар

 пр
ед

ст
ав

ле
н н

е в
о в

се
х м

аг
аз

ин
ах

 «М
ир

ат
ор

г»
 Ре

кл
ам

а.

Средство для мытья посуды AOS
бальзам, бальзам алоэ вера, 500 г

Средство для мытья посуды SORTI 
глицерин, 1 л

Салфетки влажные Я САМАЯ
детские, 72 шт

91.90

69.90
-24%

Дезодорант-антиперспирант 
GARNIER НЕО
нежный букет, чистота хлопка, 150 мл

Дезодорант/Антиперспирант FA
в ассортименте, 150 мл

Дезодарант-спрей 
GARNIER MEN MINERAL
экстрим, термо-защита, 150 мл

92.90

69.90
-25%

121.90

94.90
-22%

164.90

129.90
-21%

каждый день!
Свежесть и качество Свежесть и качество

11.07-24.07.2016

232.90

186.90
-20%

226.90

186.90
-18%

Порошок стиральный 
BIMAX 100 пятен
автомат, 400 г

Порошок стиральный 
BIMAX 100 пятен
400 г

73.90

54.90
-26%

54.90

44.90
%
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Вода минеральная 
ГОРНАЯ ВЕРШИНА
с газом, без газа, 1,5 л 

Напиток негазированный 
ФРУТМОТИВ
в ассортименте, 1,5 л

Морс СЕВЕРНАЯ ЯГОДА
клюквенный, ягодный,

Вода минеральная ЕССЕНТУКИ
№4, №17, 1,5 л

Напиток J7 FRUTZ
 апельсин, лимон, 1 л

65.90

49.90
-24%

Вода минеральная MEVER
без газа, 1,5 л

Напиток газированный 
COCA-COLA, SPRITE, FANTA
2 л

Сок RICH
яблочный, томатный, 1 л

33.50

23.50
-30%

35.90

27.90
-22%

41.90

30.90
-26%

54.90

42.90
-22%

94.90

72.90
-23%

каждый день!
Свежесть и качество
11.07-24.07.2016

129.90

109.90
%

105.90

86.90
%

 

 ГИПЕР
МАРКЕТ

 24 часа

 24 часа

 24 часа

 24 часа  

 NEW

 NEW

Супермаркеты «Мираторг»

Официальный канал «Мираторг»:Узнайте больше о говядине: 

 Новости компании    Интересные 
факты     Полезные советы

Культовые рецепты и смелые 
эксперименты шеф-повара Дмитрия Лазько

 NEW

 СКОРО ОТКРЫТИЕ

  м. «ул. Академика Янгеля», ул. Кировоградская, д. 23А
  м. «Бибирево», Алтуфьевское ш., д. 58
  м. «Багратионовская», ул.Василисы Кожиной, д.12
  м. «Красные ворота», ул. Маши Порываевой, д. 34
  м. «Нахимовский проспект», ул. Одесская, д. 2 А
  м. «Первомайская», ул.Первомайская, д.106
 м. «Чертановская», Варшавское шоссе, д. 114, к. 2
 м. «Чертановская», мкрн. Северное Чертаново, д. 7, к. Г
 м. «Юго-Западная», ул. 26-ти Бакинских Комиссаров, д. 7, к. 6
 м. « Молодежная», Рублевское шоссе, д.99
 г. Москва, п. Сосенское, д. Сосенки, д. 4
 г. Москва, п. Внуковское, ул.Анны Ахматовой, д.12
 г. Москва,  ул. 6-я Новые Сады, д. 2, корп. 1
 48 км Киевского шоссе, г. Апрелевка, ул. Декабристов, д. 2А

  г. Балашиха, ул. Звездная, д. 7 Б
  г. Долгопрудный, ул. Первомайская, д. 42
  г. Домодедово, 34 км трассы «Москва-Дон», стр. 1
 г. Клин, ул. Литейная, д.35 
 г. Мытищи, Олимпийский пр-т, д. 8
 г. Московский, 3-й микрорайон, д.21
 г. Раменское, ул. Десантная, д. 1
 г. Троицк, ул. Городская, д. 26
 МО, Солнечногорский р-н, д. Голиково, ул. Сходненская, д.70 
 МО, Красногорский р-н, д.  Гаврилково, мкр. ЭЖК «Эдем», д. 6
 МО, Люберецкий р-н, пос. Октябрьский, ул. Ленина, д. 57, стр. 3
 МО, Подольский р-н, ТЦ «Хамелеон», 38 км трассы М2 «Крым»
 МО, Одинцовский р-н, д. Ликино, д. 1А 
 Владимирская обл., г. Александров, ул. Ленина, д. 13, корп. 1


